


商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
天福楼 鶏がらスープの素		200g	30	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		子供を含む一般消費者
JANコード	ITFコード		商品コード			アレルギー物質
4904691077456	14904691077453		5202	0587-36-2011	0587-36-4568	鶏肉
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像
食塩 コーンスターチ 砂糖 マルトデキストリン 鶏肉粉末 鶏肉粉末調味料 玉ねぎ粉末 生姜粉末 米粉 白胡椒 にんにく粉末 調味料(アミノ酸等) 香料 着色料(黄4)		中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 0587-36-2011 0587-36-4568		
				商品特徴		
				鶏肉とがらをじっくり煮出した、本格鶏がらスープの素です。あっさりとしているのにコクがある深い味わいなので、スープはもちろん、鶏だしの鍋や炒めものなどあらゆる料理をおいしくします。少し味がもの足りないな、という時にもおすすめです！		一括表示内容
						●名称:中華だし(調味料)●原材料名:食塩、コーンスターチ、砂糖、マルトデキストリン、鶏肉、鶏肉粉末調味料、玉ねぎ粉末、生姜粉末、米粉、白胡椒、にんにく粉末、調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(黄4)●内容量:200g●賞味期限:枠外右下部に記載●保存方法:直射日光を避け常温で保存して下さい。●原産国名:中国●輸入者:天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1
商品サイズ				使用上の注意		
	個包装	中箱	出荷サイズ	本製品の製造ラインでは、小麦・卵・大豆・ごまを含む製品を製造しております。		
奥行(mm)	36		300			
横(mm)	156		400			
高さ(mm)	216		170			
重量(g)	213		6,700			
包材の材質	プラ	栄養成分表示		製造工程		料理例 調理画像
中箱・ボールの材質	段ボール	小さじ2	6 g当たり	原料→計量→混合→造粒→乾燥(110℃~120℃で5~8分間)→選別→包装→検査→包装		
外箱・ケースの材質	段ボール	エネルギー	9 kcal			
保存方法	直射日光を避け常温保存	タンパク質	1 g			
		脂質	0.05 g			
		炭水化物	2.3 g			
物流温度帯	常温	食塩相当量	2.2 g			
消費・賞味期限	2年		推定値			